07 октября 2020 г.                                                                                                       №4

___________________________ Санкт – Петербург ____________

ЧЕРНАЯ РЕЧКА
Официальное издание муниципального округа Черная речка

№236

Глава

Местной Администрации М.А. Доброхотов

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020 г.

Об утверждении Положения о порядке организации

благоустройства и осуществления работ в сфере озеленения

на территории муниципального образования

В соответствии с п.п. 9 и 9_1 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23

сентября 2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Черная речка:

1. Утвердить Положение о порядке организации благоустройства и осуществления

работ в сфере озеленения на территории муниципального образования (далее -

Положение), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Местной

Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Черная

речка Доброхотова М. А.

Учредитель: МС МО Черная речка

Зарегистрирована  Управлением

Федеральной службы по надзору за

соблюдением законодательства в сфере

массовых коммуникаций и охране

культурного наследия по Северо-

Западному федеральному округу .

Свидетельство ПИ №

2-5745 от 01.02.2002 г.

Редакция: СПб, ул. Сестрорецкая, д. 7,

430-58-30

Гл. редактор: Колобова  А.А.

Отпечатано с использованием оргтехники

учредителя

Тираж 200 экз.

Цена: «бесплатно»

Время подписания

в печать по графику:

в 10:00.

Фактически: в 10:00.

Дата выхода в свет: 07.10.2020 г.